PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

LICITACAO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04-2023

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do Edital
de Pregão Eletrônico nº 04/2023, no dia 06 de novembro de 2023, as 08:00 horas. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ESCAVAÇÃO DE ATÉ 60M³ POR PROPRIEDADE E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
CISTERNAS INSTALADAS, CONFORME CONVÊNIO FPE N° 2413/2022 DA SEC DA AGRICULTURA PECUARIA,
PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO, EMATER/ RS E O MUNICIPIO DE IRAI RS PROCESSO N° 22/1500-0013792-0.
Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

Irai, 19 de outubro de 2023.

ANTONIO VILSON BERNARDI-

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 20 de Outubro de 2023

Protocolo: 2023000914508

Publicado a partir da página: 186

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI